[image: image1.jpg]

Томская область

ДУМА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СЕВЕРСК

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний  в городском  округе ЗАТО Северск Томской области
по  проекту решения   Думы ЗАТО Северск

«О внесении изменений в Устав городского округа закрытого административно-территориального образования Северск Томской области»

16.00 часов

                                                 03 марта 2011 года
Место проведения: большой  зал Думы и Администрации ЗАТО Северск, Коммунистический,51

Участники слушаний: (Список    прилагается).
Председательствовал: Шамин Г.А., Мэр ЗАТО Северск -  Председатель  Думы.

                 Повестка дня: прилагается.

Публичные слушания открыл и приветствовал участников  Мэр ЗАТО Северск -  Председатель  Думы Г.А.Шамин. Он ознакомил присутствующих  с  регламентом   проведения публичных слушаний. Инициатором проведения публичных слушаний является Дума ЗАТО Северск.

С докладом «О внесении изменений в Устав городского округа закрытого административно-территориального образования Северск Томской области»  выступил Власов А.Ю., заместитель Председателя Думы ЗАТО Северск, председатель постоянного  контрольно-правового  комитета Думы ЗАТО Северск, изложил суть предлагаемых изменений в Устав, опубликованных  28 января 2011 года в газете «Диалог» № 4 (1065), а также  на сайте Думы ЗАТО Северск www.duma.seversknet.ru.

С предложением   поддержать изменения в Устав городского округа закрытого административно-территориального образования Северск Томской области выступил Глава Администрации ЗАТО Северск  И.Е.Волков, его поддержали от политических партий: секретарь политсовета МО ЗАТО Северск партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  В.И.Петрушев, председатель Северского отделения ПП  «Справедливая Россия» - Н.И.Мурин.

Шамин Г.А. подвел итог слушаний, сообщил, что  материалы публичных слушаний будут оформлены протоколом  и опубликованы в газете «Диалог», а также будут использованы при доработке проекта решения Думы ЗАТО Северск «О внесении изменений в Устав городского округа закрытого административно-территориального образования Северск Томской области».

Поблагодарил участников слушаний  за работу, публичные слушания объявил закрытыми.
Мэр ЗАТО Северск - Председатель Думы

      Г.А.Шамин
__________________С.В.Кучин
__________________Л.В.Калмыкова
И.В.Полевая

77-23-98

03.03.2011

PAGE
1